

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

COORDINACIÓN DE VINCULACIÓN DIRECCIÓN DE VERIFICACIÓN DE OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA Y DENUNCIA

SIENDO LAS <u>12:00</u> HORAS, DEL DIA <u>23 DE DICIEMBRE DE 2020</u>, SE ENLISTAN LOS SIGUIENTES ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO.

NUM.	EXPEDIENTE	RECURSO	PROMOVENTE	AUTORIDAD RESPONSABLE	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
1	CV/DOT/284-19/CYDV	DENUNCIA	DELFÍN	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRATICA	ACUERDO DE REQUERIMIENTO 1º/JUN/2020
2	CV/DOT/518-19/CYDV	DENUNCIA	TRANSPARENCIA POR QUINTANA ROO, A.C.	MUNICIPIO DE TULUM, Q. ROO	ACUERDO RECEPCIÓN INF. JUST. 20/ABRIL/2020
3	CV/DOT/530-19/CYDV Y SUS ACUMULADOS	DENUNCIA	MAANNAMA	CONSEJO QUINTANARROENSE DE CIENCIA Y TECNOLOGIA	ACUERDO RECEPCIÓN INF. JUST. 20/ABRIL/2020
4	CV/DOT/533-19/CYDV	DENUNCIA	GERARD LEDEMANDO	INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE Q. ROO	ACUERDO RECEPCIÓN INF. JUST. 20/ABRIL/2020
5	CV/DOT/537-19/NJLB	DENUNCIA	SIN NOMBRE	MUNICIPIO DE PUERTO MORELOS, Q. ROO.	ACUERDO RECEPCIÓN INF. JUST. 20/ABRIL/2020
6	CV/DOT/542-19/CYDV Y SUS ACUMULADOS	DENUNCIA	SIN NOMBRE	VIP SERVICIOS AEREOS EJECUTIVOS, S.A. DE C.V.	ACUERDO RECEPCIÓN INF. JUST. 10/MARZO/2020



INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

COORDINACIÓN DE VINCULACIÓN DIRECCIÓN DE VERIFICACIÓN DE OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA Y DENUNCIA

SIENDO LAS <u>12:00</u> HORAS, DEL DIA <u>23 DE DICIEMBRE DE 2020</u>, SE ENLISTAN LOS SIGUIENTES ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO.

NUM.	EXPEDIENTE	RECURSO	PROMOVENTE	AUTORIDAD RESPONSABLE	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
7	CV/DOT/543-19/NJLB	DENUNCIA	SIN NOMBRE	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE Q. ROO	ACUERDO RECEPCIÓN INF. JUST. 20/ABRIL/2020
8	CV/DOT/546-19/NJLB	DENUNCIA	LINDA HERNANDEZ	MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO, Q. ROO	ACUERDO RECEPCIÓN INF. JUST. 20/ABRIL/2020
9	CV/DOT/548-19/CYDV	DENUNCIA	SIN NOMBRE	VIP SERVICIOS AEREOS EJECUTIVOS, S.A. DE C.V.	ACUERDO RECEPCIÓN INF. JUST. 20/ABRIL/2020

CHETUMAL, QUINTANA ROO
LA ABOGADA PROYECTISTA DEL DAIPQROO,
HABILITADA COMO ABOGADO NOTIFICADOR

%. ĽUIGELMI ALI₩Á ROSADO TEYER